
 

 

MĚSTO BŘEZOVÁ NAD SVITAVOU 

Zastupitelstvo města Březová nad Svitavou 

 

Obecně závazná vyhláška města č. 2/2022, 

kterou se ruší obecně závazná vyhláška č. 3/2021 
 
 
Zastupitelstvo města Březová nad Svitavou se na svém zasedání dne 20. 12. 2022 
usnesením č. 12/4/2022 usneslo vydat na základě § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 
Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku 
(dále jen „tato vyhláška“):  

Čl. 1 

Zrušovací ustanovení 

Obecně závazná vyhláška města Březová nad Svitavou č. 3/2021, o místním poplatku za 

obecní systém odpadového hospodářství, ze dne 13. 12. 2021 se zrušuje. 

 

Čl. 2 

Účinnost 

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. 1. 2023. 

 
 
 
 
Ing. Bc. Jitka Bencová, MBA v. r.              Ing. Karel Adámek, MBA, LL.M. v.r.  
         místostarostka                            starosta 

  
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MĚSTO BŘEZOVÁ NAD SVITAVOU
Zastupitelstvo města Březová nad Svitavou

Obecně závazná vyhláška města č. 2/2022,
kterou se ruší obecně závazná vyhláška č. 3/2021

Zastupitelstvo města Březová nad Svitavou se na svém zasedání dne 20. 12. 2022
usnesením č. 12/4/2022 usneslo vydat na základě § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000
Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku
(dále jen „tato vyhláška“):

ČI. 1
Zrušovací ustanovení

Obecně závazná vyhláška města Březová nad Svitavou č. 3/2021, o místním poplatku za
obecní systém odpadového hospodářství, ze dne 13. 12. 2021 se zrušuje.

ČI. 2
Účinnost

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 1.1. 2023.

Ing. Bc. Jitka Bencová, MBA v. r.
místostarostka

Ing. Karel Adámek, MBA, LL.M. v.r.
starosta


